
                                                                   Rozpis LSPP - stomatologie na rok 2018

TERMÍN POSKYTOVATEL TITUL PŘÍJMENÍ JMÉNO ADRESA ZZ TELEFON

01.01.2018 MDDr. Sládek Petr Svitavy, Purkyňova 249/16 731 201 180

6.-7.1.2018 MUDr. Škorpík Jan Svitavy, Soudní 1391/3 461 531 144

13.-14.1.2018 MUDr. Štefková Zdeňka Opatov 317 461 593 907

20. 21. 1. 2018 MDDr. Veselý Petr Březová n. Svitavou, Brněnská 48 608 981 868

27.- 28. 1. 2018 MUDr. Bisová Iva Moravská Třebová,Svitavská 325/36 461 352 210

3. - 4. 2. 2018 LK-MEDICAL s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

10. - 11. 2. 20018 MUDr. Fremuthová Marta Městečko Trnávka 5 461 329 181

17. - 18. 2. 2018 SYDENT s.r.o. MDDr. Gořulová Daniela Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

24. - 25. 2. 2018 MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011

3. - 4. 3. 2018 MUDr. Hřebabetzká Alena Staré Město 134 461 312 501

10. - 11. 3. 20018 MUDr. Illová Jana Brněnec 90 461 523 140

17. - 18. 3. 2018 MUDr. Jagoš Tomáš Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

24. - 25. 3. 2018 MUDr. Jagošová Alena Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

30.03.2018 MUDr. Kincová Milena Hradec nad Svitavou 549 461 548 230

31. 3. - 1. 4. 20018 SYDENT s.r.o. MUDr. Koukola Michal Svitavy, Dimitrovova 799/4 461 532 970

02.04.2018 MUDr. Komárková Barbora Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

7. - 8. 4. 2018 MUDr. Anežka Librová MDDr. Křečková Monika Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

14. - 15. 4. 2018 MUDr. Kučera Josef Svitavy, Hraniční 9 775 216 543

21. - 22. .4. 2018 MUDr. Letfusová Marie Jevíčko, Palackého 20 774 326 241

28. - 29. 4. 2018 MUDr. Librová Anežka Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

01.05.2018 MUDr. Morávková Táňa Svitavy, Dimitrovova 799/4 776 117 026

5. - 6. 5. 2018 MUDr. Páral Jiří Svitavy, Pavlovova 5 461 533 987

08.05.2018 MDDr. Pospíšil Jiří Svitavy, Dimitrovova 799/4 461 532 970

12. - 13. 5. 2018 MUDr. Školařová Ludmila Moravská Třebová, Piaristická 6b 461 316 172

19. - 20. 5. 2018 S-DENTES s.r.o. MUDr. Slouka Lubomír Svitavy, Dimitrovova 799/4 606 452 936

26. -27. 5. 2018 MUDr. Školařová Ludmila Moravská Třebová, Piaristická 6b 461 316 172

2. - 3. 6. 2018 MUDr. Škorpík Jan Svitavy, Soudní 1391/3 461 531 144

9. - 10. 6. 2018 MUDr. Štefková Zdeňka Opatov 317 461 593 907

16. - 17. 6. 2018 MDDr. Veselý Petr Březová n. Svitavou, Brněnská 48 608 981 868

23. -24. 6. 2018 MUDr. Bisová Iva Moravská Třebová,Svitavská 325/36 461 352 210

30. 6. - 1. 7. 2018 LK-MEDICAL s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

05.07.2018 MUDr. Fremuthová Marta Městečko Trnávka 5 461 329 181

06.07.2018 SYDENT s.r.o. MDDr. Gořulová Daniela Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

7. - 8. 7. 2018 MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011



14. - 15. 7. 2018 MUDr. Hřebabetzká Alena Staré Město 134 461 312 501

21. - 22. 7. 2018 MUDr. Illová Jana Brněnec 90 461 523 140

28. - 29. 7. 2018 MUDr. Jagoš Tomáš Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

4. - 5. 8. 2018 MUDr. Jagošová Alena Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

11. - 12. 8. 2018 MUDr. Kincová Milena Hradec nad Svitavou 549 461 548 230

18. - 19. 8. 2018 SYDENT s.r.o. MUDr. Koukola Michal Svitavy, Dimitrovova 799/4 461 532 970

25. - 26. 8. 2018 MUDr. Komárková Barbora Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

1. - 2. 9. 2018 MUDr. Anežka Librová MDDr. Křečková Monika Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

8. - 9. 9. 2018 MUDr. Kučera Josef Svitavy, Hraniční 9 775 216 543

15. - 16. 9. 2018 MDDr. Veselý Petr Březová n. Svitavou, Brněnská 48 608 981 868

22. - 23. 9. 20018 MUDr. Librová Anežka Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

28.09.2018 MUDr. Morávková Táňa Svitavy, Dimitrovova 799/4 776 117 026

29. - 30. 9. 2018 MUDr. Páral Jiří Svitavy, Pavlovova 5 461 533 987

6. - 7. 10. 2018 MDDr. Pospíšil Jiří Svitavy, Dimitrovova 799/4 461 532 970

13. - 14. 10. 2018 MDDr. Sládek Petr Svitavy, Purkyňova 249/16 731 201 180

20. - 21. 10. 2018 S-DENTES s.r.o. MUDr. Slouka Lubomír Svitavy, Dimitrovova 799/4 606 452 936

27. - 28. 10. 2018 MUDr. Školařová Ludmila Moravská Třebová, Piaristická 6b 461 316 172

3.- 4. 11. 2018 MUDr. Škorpík Jan Svitavy, Soudní 1391/3 461 531 144

10. -11. 11. 2018 MUDr. Štefková Zdeňka Opatov 317 461 593 907

17. - 18. 11. 2018 MUDr. Letfusová Marie Jevíčko, Palackého 20 774 326 241

24. - 25. 11. 2018 MUDr. Bisová Iva Moravská Třebová,Svitavská 325/36 461 352 210

1. - 2. 12. 2018 LK-MEDICAL s.r.o. MUDr. Doležal Petr Svitavy, U Stadionu 1207/42 461 532 253

8. - 9. 12. 2018 MUDr. Fremuthová Marta Městečko Trnávka 5 461 329 181

15. - 16. 12. 2018 SYDENT s.r.o. MDDr. Gořulová Daniela Svitavy, Dimitrovova 799/4 604 278 684

22. - 23. 12. 2018 MUDr. Pavel Horák s.r.o. MUDr. Horák Pavel Svitavy, Pavlovova 24 777 511 011

24.12.2018 MUDr. Hřebabetzká Alena Staré Město 134 461 312 501

25.12.2018 MUDr. Illová Jana Brněnec 90 461 523 140

26.12.2018 MUDr. Jagoš Tomáš Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

27.12.2018 MUDr. Jagošová Alena Jevíčko, Palackého nám. 20 461 326 378

28.12.2018 MUDr. Kincová Milena Hradec nad Svitavou 549 461 548 230

29. - 30. 12. 2018 SYDENT s.r.o. MUDr. Koukola Michal Svitavy, Dimitrovova 799/4 461 532 970

31.12.2018 MUDr. Komárková Barbora Moravská Třebová, Svitavská 36 734 113 860

01.01.2019 MUDr. Anežka Librová MDDr. Křečková Monika Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

5.-  6. 1. 2019 MUDr. Kučera Josef Svitavy, Hraniční 9 775 216 543

12. - 13. 1. 2019 MUDr. Letfusová Marie Jevíčko, Palackého 20 774 326 241

19. - 20. 1. 2019 MUDr. Librová Anežka Moravská Třebová, Komenského 1417/22 461 312 484

Vypracovala: Martina Stříteská, kancelář OSK Litomyšl, Říjen 2017


